Российская Федерация Приморский край
Яковлевский район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    23 октября  2015 года                     с.Новосысоевка                                             № 4

            О персональном составе постоянных депутатских комиссий

            Рассмотрев вопрос о формировании персонального состава постоянных депутатских комиссий на основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, благоустройству, в составе:
      1. Казанцева Т.Г.
      2. Стасюк Д.А.
      3. Моор Г.В.
      4. Литвиненко И.О.
      5. Щербаков В.И.
 Председатель комиссии - Стасюк Дмитрий Александрович
1. Избрать постоянную депутатскую комиссию  по социальной политике, культуре и спорту в составе:
      1. Портнягин Е.С.
      2. Филиппова З.А.
      3. Оводенко С.И.
      4. Помаз Л.А.
      5. Марущенко С.Е.
   Председатель комиссии -  Портнягин Евгений Сергеевич
1. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественном печатно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи